



تاریخ	۳
مرداد	۱۴۰۳
چهارشنبه	

مجری بنیاد علوی استان فارس خبر داد؛

## اجرای طرح حیات با هدف اشتغال‌زایی

### در فارس



مجری بنیاد علوی استان فارس از اجرای طرح "حیات" در استان فارس خبر داد و افزود: این طرح با هدف اشتغال‌زایی و حمایت از طرح‌های کسب و کار اجرا می‌شود.

**سرویس خبری/خدیجه غضنفری:** محمد امیر لطفی‌پور با بیان اینکه بنیاد علوی، به عنوان بازوی محرومیت‌زدایی بنیاد مستضعفان، مسئولیت اجرای الگوی جامع آبادانی و پیشرفت را بر عهده دارد در جمع خبرنگاران گفت: این بنیاد در زمینه‌های مختلفی از جمله اشتغال، بهداشت و درمان، عمران، آموزش و پرورش، حمایت از بیماران صعب‌العلاج، ساخت مدارس و کمک به دانش‌آموزان بی‌بضاعت و ... به مردم خدمات ارائه کرده است.

مجری بنیاد علوی استان فارس با اشاره به حمایت از بیماران پروانه‌ای مطرح کرد: در این زمینه تفاهم‌نامه‌ای برای ساخت مسکن این نوع خانواده‌ها به امضا رسیده و تاکنون ۲۸۷ میلیارد تومان اختصاص یافته است. لطفی‌پور با اشاره به اجرای طرح حیات برای حمایت از طرح‌های کسب و کار مطرح کرد: در ۲۴ شهرستان استان فارس با بررسی کسب و کارها و نیازسنجی جامعه، طرح‌ها برای دریافت تسهیلات کم‌بهره به بانک معرفی می‌شوند و بنیاد علوی از اجرا و توسعه این طرح‌ها حمایت می‌کند. مجری بنیاد علوی استان فارس با اشاره به جزئیات طرح حیات گفت: این طرح برای مشاغل خرد و خانگی با ایجاد اشتغال برای دو

در منطقه ۱۰ شهرداری شیراز برگزار شد؛

## معرفی پروژه فرهنگی مسجد محوری

### در محدوده منطقه ۱۰



اولین نشست معرفی پروژه فرهنگی مسجد محوری محدوده منطقه ۱۰ شهرداری شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری منطقه ۱۰ شیراز در اولین نشست معرفی پروژه فرهنگی مسجد محوری که با حضور امامان جماعت مساجد، فعالان فرهنگی و امامین جمعه شهرکهای شمال غرب شیراز و دراک، رئیس کمیسیون فرهنگی، ناظر شورا، معاون فرهنگی شهرداری و شهردار منطقه ۱۰ برگزار شد، چوبینی معاون فرهنگی شهرداری شیراز ضمن معرفی طرح و پروژه فرهنگی مسجد محوری پرداخت و گفت: این طرح یکی از جامع‌ترین و کامل‌ترین طرح‌هایی است که با محوریت مساجد برای فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی شهر شیراز تدوین و پس از بررسی و تأیید کارشناسان طی یک پروسه ۹ ماهه به تصویب شورای شهر شیراز رسیده و برای اجرا به سازمان فرهنگی شهرداری پرداخته است.

معاون فرهنگی شهردار شیراز تأکید نمود: با استقرار طرح در مساجد و اجرایی شدن پروژه مسجد محوری یک تحول بنیادین در حوزه فعالیت‌های فرهنگی در شهر شیراز خواهیم بود و ماندگار خواهد بود.

## باباخانی مسئول عملیات و پشتیبانی قرارگاه مرکزی حمل و نقل زائرین مرز شلمچه و خاک عراق

### در اربعین شد

مدیرعامل و مسئول قرارگاه حمل و نقل مرزی اربعین حسینی طی حکمی پیمان باباخانی را به‌عنوان مسئول عملیات و پشتیبانی قرارگاه مرکزی حمل و نقل زائرین در مرز شلمچه و خاک عراق در محورهای تعریف‌شده در اربعین ۱۴۰۳ منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مرتضی ضامنی مدیرعامل و مسئول قرارگاه حمل و نقل مرزی اربعین حسینی

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز خبر داد؛

## باز مهندسی فرآیند صدور پروانه ساختمانی در شهرداری شیراز



معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز گفت: شهرداری این کلان‌شهر باهدف شناسایی مسائل موجود در فرآیند نظام صدور مجوزهای ساختمانی به‌ویژه صدور پروانه ساختمانی، با استفاده از ظرفیت‌های فنی-مهندسی، آموزشی، هوشمندسازی و خودکارسازی فرآیندی، ضمن ایجاد وحدت رویه، تکریم حقوق شهروندی، مراحل تدوین و باز مهندسی صدور مجوزها را به جهت تسهیل و چابک سازی در حال انجام است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز گفت: شهرداری این کلان‌شهر باهدف شناسایی مسائل موجود در فرآیند نظام صدور مجوزهای ساختمانی به‌ویژه صدور پروانه ساختمانی، با استفاده از ظرفیت‌های فنی - مهندسی، آموزشی، هوشمندسازی و خودکارسازی فرآیندی، ضمن ایجاد وحدت رویه، تکریم حقوق شهروندی، مراحل تدوین و باز مهندسی صدور مجوزها را به جهت تسهیل و چابک سازی در حال انجام است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز عنوان کرد؛

## ارائه بیش از ۲۷۰ هزار خدمت فیزیوتراپی در بیمارستان‌های دولتی فارس

### در سال گذشته



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز هم‌زمان با روز ملی فیزیوتراپی، از ارائه بیش از ۲۷۰ هزار خدمت فیزیوتراپی در بیمارستان‌های دولتی فارس در سال گذشته خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد شریفی با تأکید بر نقش پیشگیرانه رشته فیزیوتراپی در بهبود کیفیت زندگی، از تلاش کارکنان این حوزه قدردانی کرد و گفت: دوم مرداد به عنوان روز ملی فیزیوتراپی نامگذاری شده که نشان دهنده اهمیت و جایگاه این حرفه پزشکی در نظام سلامت است.

او افزود: فیزیوتراپی بازوی توانمند تیم پزشکی در تکمیل چرخه درمان است که به عنوان یکی از قدیمی‌ترین رشته‌های توانبخشی کشور، نقش پررنگ و اساسی در پیشگیری، درمان و بازتوانی طیف گسترده‌ای از اختلالات و بیماری‌ها دارد و نقش مؤثر آن به عنوان حلقه تکمیلی در زنجیره فرآیند درمان همواره مورد توجه بوده است. شریفی از ارائه خدمات بستری و سرپایی بیماران در بخش طب فیزیکی و توانبخشی بیمارستان شهید دکتر چمران شیراز با تعرفه دولتی به عنوان نخستین و پراسابقه‌ترین مرکز توانبخشی جنوب کشور خبر داد و گفت: بخش متخصص طب فیزیکی و توانبخشی، پرستاری توانبخشی، فیزیوتراپی، کاردرمانی، گفتاردرمانی و ارتوپدی فنی به بیماران مبتلا به ناتوانی‌ها، معلولیت و اختلالات سیستم عصبی عضلانی اسکلتی، ضایعه نخاعی، سکته مغزی، ضربه مغزی، ام اس، پارکینسون، انواع نورپاتی‌های محیطی، میوپاتی‌ها، انواع اختلالات مادرزادی و استثنایی دستگاه حرکتی، فلج مغزی، فلج اطراف و قطع اندام، به صورت بستری و سرپایی در این مرکز ارائه می‌شود.

با همکاری دستگاه‌های خدمات‌رسان و امدادی برگزار شد؛

## تمرین تخلیه اضطراری در مترو شیراز

مجموعه قطار شهری شیراز، مقدمه‌ای برای برگزاری مانورهای دیگر در سایر بخش‌های شهرداری باشد.

غلامی مدیر کل مدیریت بحران استانداری فارس نیز درباره مانور مدیریت بحران در مجموعه قطار شهری شیراز گفت: در رابطه با آمادگی مردم و دستگاه‌ها در برابر حوادث غیرمترقبه، یکی از راه‌ها انجام مانورهاست؛ همفکری مسئولان و همدلی با مردم کمک می‌کند در فضای واقعی بتوانیم به راحتی بحران‌ها را مدیریت کنیم.

رئیس اداره مطالعات بحران شهرداری شیراز نیز بر اهمیت تعامل همه جانبه دستگاه‌های خدمات‌رسان و امدادی تأکید کرد و گفت: بر اساس برنامه ملی آمادگی و پاسخ ذیل قانون مدیریت بحران کشور که برگزاری تمرین را به عنوان یکی از اقدامات اولویت‌دار در راستای ایجاد زمینه‌های کاهش خطر، فرصت‌سازی در زمینه آموزش مدیریت خطر و بسترسازی جهت افزایش آمادگی دستگاه‌ها و شهروندان در برابر حوادث و فزونی‌ها معرفی کرده و نیز از آن‌جا که یکی از تکالیف ۱۵ گانه شورای اسلامی شهر به شهرداری شیراز نیز مسئله برگزاری مانورهای میدانی است، اداره مطالعات بحران و پدافند غیرعامل شهرداری شیراز برنامه‌ریزی‌های لازم را برای برگزاری مانور در حوزه‌های مختلف مدیریت بحران آغاز کرده است که با توجه به حساسیت زیرساخت‌های حمل و نقل درون شهری، میزان استفاده شهروندان از قطار شهری و همین‌طور به منظور سنجش آمادگی عوامل و همکاران ایمنی و مدیریت بحران در مجموعه سازمان حمل و نقل ریلی، با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود در این سازمان اقدام به برگزاری نخستین مانور مدیریت بحران در سال ۱۴۰۳ کرده که مجموعه شهرداری در کنار تعامل و همکاری سایر دستگاه‌های اجرایی و امدادی شهر شیراز سناریوی تخلیه اضطراری ایستگاه رازی را در دستور کار قرار داده است.

جاری با اشاره به بررسی عملکرد حوزه‌های مختلف افزود: در این تمرین شاخص‌های ارزیابی مختلفی از جمله فرماندهی واحد، سطح‌بندی حادثه، هماهنگی، ارتباطات، زمان پاسخ، تجهیزات و پشتیبانی، آموزش و تسلط تیم‌های امدادی مد نظر قرار داشت، که برای سنجش این شاخص‌ها از دشب تیم ارزیاب دستور و در مجموع ۱۲ ارزیاب در نواحی مختلف مدیریت بحران Hot Zone تا Cold Zone استفاده شد و در حدود ۶۰ مؤلفه را در بخش‌های مختلف ارزیابی به عمل آمد.



صفحه	۴
شماره	۳۹۷۱
سال	سی ام

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

## اجرای راهکارهای علمی برای جمع آوری

### و نگهداری سگ‌های ولگرد



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از اجرای راهکارهای علمی به منظور جمع آوری و نگهداری از سگ‌های ولگرد و بلاصاحب خبر داد. سرویس خبری/خدیجه غضنفری: صمد پناهیان با تأکید بر این موضوع که شهرداری شیراز

روش‌های جمع آوری سگ‌های ولگرد را بر اساس دستورالعمل وزارت کشور اجرا می‌کند، بیان داشت: با اتخاذ رویکردهای علمی به دنبال افزایش آگاهی‌های عمومی و فرهنگ‌سازی برای مدیریت سگ‌های بلاصاحب هستیم.

مشترک سگ‌های ولگرد و انسان برگزار شد. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از آموزش پیمانکاران به منظور فعالیت مثبت در این زمینه خبر داد و افزود: شهرداری شیراز عملیات جمع آوری علمی سگ‌های ولگرد و بلاصاحب را به صورت گسترده در دستور کار قرارگاه خدمات شهری قرار داده است. به گفته این مقام مسئول، سگ‌های بلاصاحب در محل مرکز نگهداری و با حضور دامپزشک تحت درمان قرار گرفته و پس از آن آماده تحویل به متقاضیان در رعایت دستورالعمل‌های قانونی است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در بخش پایانی سخنانش تأکید کرد: عملیات جمع آوری سگ‌های ولگرد معطوف بر گزارش‌های مردمی است و شهروندان با اطلاع‌رسانی به موقع به تهیه نقشه پراکندگی کمک شایانی می‌کنند.

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد؛

## پاسخگویی به بیش از ۴۹۰۰۰ تماس شهروندان

### سه ماه نخست امسال در سامانه ۱۳۷



سخنگوی شهرداری شیراز از پاسخگویی مرکز ارتباطات مردمی شهرداری این کلان‌شهر به ۴۹ هزار و ۲۵۰ تماس شهروندان طی سه ماه نخست سال جاری خبر داد و از مردم دعوت کرد تا با انعکاس نظرات و دیدگاه‌های خود به سامانه ۱۳۷، چراغ راه مدیران باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی از پاسخگویی مرکز ارتباطات مردمی شهرداری شیراز به ۴۹ هزار و ۲۵۰ تماس شهروندان طی سه ماه نخست سال جاری خبر داد و اظهار کرد: ایام تعطیلات نوروز سال جاری، بیش از ۱۰ هزار تماس در این سامانه ثبت و جهت پیگیری و رفع مشکل به حوزه‌های متولی ارجاع دادند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز گفت: آماده‌سازی و بارگذاری لینک تقشقه شهر، ارسال موقعیت مکانی مراکز اسکان و امکان گردشگری برای مسافران، نصب بترهای اطلاع‌رسانی ۱۳۷ و افزایش سطح اطلاعات موردنیاز مسافران در قالب فایل‌ها و دفترچه‌های راهنما ازجمله اقدامات مؤثر این حوزه ارتباطی در نوروز بود.

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد: لکه‌گیری و مرمت آسفالت، سد معبر و مزاحمت، تمیزی معابر بارفروش و ساخت‌وساز غیرمجاز از موارد پرشمار در این سامانه بوده است که با اولویت ویژه در برنامه‌ریزی مجموعه شهرداری قرار گرفت و پیگیری شد.

جاویدی همچنین از شهروندان خواست تا مجموعه شهرداری را پیش از گذشته یاری و چشم و گوش مدیران شهرداری باشند و از مردم دعوت کرد تا با انعکاس نظرات و دیدگاه‌ها به این سامانه چراغ راه مدیران شهرداری باشند.